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beni e le attivita culturali per ’anno finanziario 2003

ANNESSO N. 137

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO ITALIANO DI NUMISMATICA - ROMA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2001



ANNESSO N. 137

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per I'anno finanziario 2003

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO ITALIANO DI NUMISMATICA - ROMA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2001
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SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2001



ISTITUTO ITALIANO DI NUMISMATICA
CONTO CONSUNTIVO 2001

CONSISTENZA DI CASSA AL 1.1.2001

IN C/COMPETENZA

RISCOSSIONI

IN C/ RESIDUI

IN C/ COMPETENZA
PAGAMENTI

IN C/ RESIDUI

CONSISTENZA DI CASSA AL 31/12/2001

ESERCIZIO PRECEDENTE
RESIDUI ATTIVI

DELL'ESERCIZIO

ESERCIZIO PRECEDENTE
RESIDUI PASSIVI

DELLESERCIZIO
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Roma, 30 aprile 2002

IL PRESIDENTE

137.258.783

56.056.263

130.268.584

38.988.795

52.418.350

16.596.000

141.159.000

| REVISORI
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109.089.798

193.315.046

302.404.844

169.247.379

133.157.465

52.418.350

185.575.815

157.755.000

27.820.815



